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SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI

W KIELCACH


                                        Numer postępowania: 52/TPBN/2024





                Kielce, dnia 11.07.2024 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„KWP w Kielcach, ul. Kusocińskiego 51 – budynek nr 95 – zmiana systemu ogrzewania z pelletu na gaz i modernizacja strzelnicy krytej – wykonanie robót budowlanych”
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy obie pary drzwi DZ1 należy wycenić z profili ciepłych?
Odpowiedź:

Obie pary drzwi DZ1 należy wycenić jako drzwi aluminiowe z profili ciepłych.
Pytanie nr 2:

Czy dla drzwi ewakuacyjnych D2, DZ1, DZ2 należy zastosować zamki, które umożliwią otwarcie tych drzwi od wewnątrz, pomimo iż będą zaryglowane z zewnątrz?
Odpowiedź:

Dla drzwi ewakuacyjnych D2, DZ1, DZ2 należy zastosować zamki umożliwiające otwarcie tych drzwi od wewnątrz, pomimo iż będą zaryglowane z zewnątrz.
Pytanie nr 3:

Prosimy o wskazanie pomieszczenia, w którym ma być zamontowana ścianka HPL z poz. 27 kosztorysu ślepego Roboty budowlane - budynek i zagospodarowanie terenu.
Odpowiedź:

Pomieszczenia w których będzie zamontowana ścianka HPL to pomieszczenia z wodą oznaczone na dokumentacji jako 1/39 i 1/41.
Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie wysokości świetlika.
Odpowiedź:

Wysokość świetlika wynosi 150 cm.
Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie koloru stolarki.

Odpowiedź:

Projektowany kolor stolarki to antracyt.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia, wobec tego termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/948060
zostaje zamieszczona:
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